Le début manque. — Fol. 1. Hostiarium oportet percutere cymbalum, aperire ecclesiam et sacrarium... — *Postea ducat eos archidyaconus ad hostium ecclesie, et faciat omnes tangere illud. Deinde ducat eos ad cordas campanarum et omnes faciat tangere cordas illas...* 1 v°. [Ordinatio lectorum... — 3...exorcistarum... — 4...acolythorum.] — 5 v°. *Accendentibus igitur subdiaconis, diaconis et sacerdotibus, per episcopum, vel, ipsius mandato, per archidiaconum, fiat sermo qui sequitur* : In primis prohibemus ne quis ad sacros ordines accedat sine confessione... — 6 v°. *Absolutio et benedictio ad cautelam per episcopum* : Omnes vos, favente Domino, fratres charissimi presentialiter ordinandos, ab omni vinculo excommunicationis, suspensionis et interdicti... » — 7 Litanies — 8 ...s. Dyonisi c. s. t., s. Maurici c. s. t., s. Thoma ; omnes sancti martyres ; s. Silvester ...s. Ambrosi ; s. Lupe — 8 v°. — s. Eligii ; s. Remigi ; s. Marcelle ; omnes sancti confessores ; s. Maria Magdalena ...s. Genovefa ; s. Scolastica ; s. Columba ; omnes sancte virgines... » Aucune mention de l'amict. — 13 v°. [Ordinatio diaconorum. — 22... presbiterorum.] — Aucune mention de la promesse d'obéissance.

Fol. 35. « *De consecrationi electi in episcopum. Quoniam ecclesiarum cathedralium sive metropolitanarum provisiones — 35 v°. — seu electionum ad illas confirmationes ad sedem apostolicam hodie pleno iure pertinent... Ideo scrutinium quod serotinum appellatur et pridianam illam examinationem, que in antiquis pontificalibus libris habetur, hic pretermittendam esse censuimus ...ad ipsius consecrationis modum, secundum ritum quem sacrosancta romana servat Ecclesia, deveniemus...* » — Tout ce qui suit, y compris la remise du pallium (fol. 39 à 71), donne en effet les prières et rubriques du pontifical romain actuel, à part, çà et là, quelques légères variantes dans les rubriques.

Fol. 71. « *De benedictione abbatis auctoritate apostolica. — 98. De benedictione abbatis auctoritate ordinaria. — 103. De benedictione abbatisse.* » — Ces trois bénédicitions (fol. 71 à 118) sont également identiques, sauf quelques légères variantes dans les rubriques, à celles du pontifical romain actuel. Ce manuscrit est donc un pontifical sénonais pour ce qui concerne les ordinations ((fol. 1 à 34) et romain pour le reste. L'écriture et la décoration accusent le XVI<sup>e</sup> siècle.

Vélin. — 118 ff. à longues lignes, plus 74 bis ; incomplet au commencement. — 289 sur 196 mill. — Jolies initiales fleuries sur fond d'or pointillé de noir. — Petites initiales de couleurs sur fond